
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA
LABORATORIO COMUNITARIO “INTERCAMBIO CREATIVO DE SABERES” -

ORBITANTE PLATAFORMA DANZA BOGOTÁ 2023

TOTAL DE INSCRITOS: 24

FECHA DE PUBLICACIÓN 08-05-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-06-10 14:00

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 11075
PATRICIA
N'SEA ONDO
MÉNDEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2 11073

MARIO
ANDRES
ORBES
MONTENEGRO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 11089
DAVID
IDROBO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 11069
JORGE
BERNAL

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 11118

YEIMY
LORENA
HERRERA
SÀNCHEZ

NO
HABILITADA

"EL LINK NO PERMITE ACCEDER "" REEL DEL TRABAJO ARTÍSTICO
VIDEO DE LA TRAYECTORIA ARTÍSTICA. INCLUYA EL LINK
(YOUTUBE, VIMEO, OTRAS PLATAFORMAS) DE UN VIDEO NO MAYOR
A 5 MINUTOS QUE EVIDENCIE LA TRAYECTORIA ARTÍSTICA. SI SE
REQUIERE CONTRASEÑA, POR FAVOR ESCRÍBALA EN ESTE
ESPACIO."""EL LINK NO PERMITE ACCEDER " REEL DEL TRABAJO
ARTÍSTICO VIDEO DE LOS TRABAJOS CON LA COMUNIDAD QUE HAYA
REALIZADO. INCLUYA EL LINK (YOUTUBE, VIMEO, OTRAS
PLATAFORMAS) DE UN VIDEO NO MAYOR A 5 MINUTOS QUE
EVIDENCIE SU TRABAJO CON LA COMUNIDAD. SI SE REQUIERE
CONTRASEÑA, POR FAVOR ESCRÍBALA EN ESTE ESPACIO."

6 11093 MERCY ARIAS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 11081

DARNEY
FABIÁN
CANTOR
LÓPEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 11090
PAULINA
AVELLANEDA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

9 11104

NELSON
RICARDO
NIÑO
FUENTES

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

10 11098

DIANA
ELVIRA
CASAS
VERGARA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

11 11105
OSWALD
JESUS GIL
GARCÍA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 11095
MAGNOLIA
ROMERO
GUERRA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

13 11094
CRISTIAN
ALBEIRO
PULIDO MELO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

14 11076

LAURA
SABINA
SIERRA
ANICHARICO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 11018

PAOLA
ALEXANDRA
ALONSO
TERÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

16 11085
ANGELA
SÁNCHEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

17 11111

ADRIANA DEL
PILAR
SANDOVAL
PARRA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

18 11100

KARENN
MILENA
CARRILLO
ROMERO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

19 11117

SANDRA
PAOLA
AGUILAR
GÓMEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

20 11092

DYLAR
ANDRES
PALOMA
ALARCÓN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

21 11040
ROSMERY
CANGREJO
MARTÍNEZ

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

22 11101
ROIBER LUIS
BARRIOS
GALARCIO

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

23 11116

SHARON
GERALDINE
PACHECO
BELTÁN

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

24 11065
YERSON
STIVEN DAZA
VILLALBA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS


